DIÁRIO OFICIAL Nº. 31163 de 07/05/2008

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL Nº 013 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA PARA ADMISSÃO AO

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS PM/2007

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA 3ª ETAPA – EXAMES ANTROPOMÉTRICO,

MÉDICO E ODONTOLÓGICO

O Governo do Estado do Pará, por meio da Polícia Militar do Pará (PMPA),

representada por seu Comandante Geral CEL QOPM LUIZ CLÁUDIO RUFFEIL

RODRIGUES, após recursos julgados procedentes pela instituição realizadora do

concurso, FADESP, e conforme determinação contida no Edital Nº 001 do Concurso

Público Nº 003/PMPA, em seu item 10.1.17, e após reapreciação dos documentos e

exames médicos entregues pelos candidatos participantes da 3ª Etapa (Exames

Antropométrico, Médico e Odontológico), e, reavaliação médica, torna público a

retificação do resultado da 3ª Etapa publicada através do Edital Nº 008 do Concurso

Público nº 003/PMPA para Admissão ao Curso de Formação de Soldados PM/2007

(CFSD PM/2007), para os seguintes candidatos do pólo de Castanhal:

Candidatas do Sexo Feminino:

Inscrição Nome Avaliação

056828 ROSA MARIA DA SILVA IVO APTO

057614 WALDENIZE DE LIMA RODRIGUES APTO

Candidatos do Sexo Masculino:

Inscrição Nome Avaliação

015712 RAPHAEL MARIO DE MENDONCA GOMES NETO APTO

058620 RENAN JOSE RODRIGUES ELLERES APTO

060820 RICARDO DENYSON SILVA DE SENA APTO

057213 RODRIGO WILLIAM TEIXEIRA DA SILVA APTO

058434 ROGERIO FERNANDES OLIVEIRA APTO

058366 RONALDO DE MENDONCA MEIRELES APTO

056698 TADSON DIEGO FERREIRA DE MOURA APTO

057319 TONIO CARLOS DE OLIVEIRA RABELO APTO

057040 VAGNER SCHORN COIMBRA APTO

057282 VENICIOS SOARES DE SOUZA APTO

060585 VERDEM DO SOCORRO CABRAL FERREIRA SILVA APTO

058720 WAGNER JOSE DO NASCIMENTO MENDES APTO

060553 WALCLIR FERREIRA TRAVASSOS APTO

058661 WALDEMIR ALVES SAMUEL APTO

Os demais resultado dos candidatos participantes do concurso público

referente a 3ª Etapa ficam com seus resultados inalterados, conforme já informados

pela FADESP, através de seu site oficial (www.fadesp.org.br).

Belém-PA, 06 de maio de 2008

LUIZ CLÁUDIO RUFFEIL RODRIGUES – CEL QOPM

Comandante Geral da PMPA